2024/04

 鉄之助ユーザー 各位

株式会社アーキテック

富山県富山市大泉東町 2-13-9

TEL 076-425-5497

FAX 076-425-5911

バージョンアップ価格改定のお知らせ

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度鉄之助ファミリー製品を Ver15.0へバージョンアップしますのでお知らせします。また、

バージョンアップ価格を下記の通り改定させていただきます。

別紙の主な機能アップ内容をご覧いただき、是非バージョンアップをご検討の程よろしくお願いします。

  製品の追加購入の際は、お持ちの旧バージョン製品を最新の Ver15.0 へバージョンアップする特典も

ございますので、製品の追加もあわせてご検討頂ければ幸いです。なお、「加工帳之助」は特典の対象外

となります。2024年 6月 1日 注文受付分より Ver15.0での発送となります。

ご不明な点がございましたら、弊社サポートまでご遠慮なくお問い合わせください。今後もより一層の

品質・サービスレベルの向上に取り組んで参りますので、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添え

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

積算系製品 鉄之助プロ、スタンダード、拾之助、現場之助

加工帳系製品 入出庫之助、読取之助、絵符之助、ＬＡＮ之助

製品分類 新価格(税別)

積算系製品 １２０，０００円/１台

加工帳系製品 ５０，０００円/１台

製品名 新価格(税別)

加工帳之助 １８，０００円/１台 変更ありません。

  複数台同時に注文された場合の割引率は変更ありません。（加工帳之助に複数台割引はございません。）

複数台割引率

注文台数 割引

  ２台 ２５% OFF

  ３台 ３０% OFF

  ４台 ３５% OFF

  ５台 ４０% OFF

  ６台～ ４５% OFF